



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** FMS

**Processo Adm:** 5381/2021

**Nº Edital:** 09/2021

**Modalidade:** Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 19/10/2021

**Horário:** 09:30

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA FINALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE RUA DO FOGO, VISAN DO SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO LOCAL.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	INSTALAÇÃO GRADE DE FERRO 0,80 X 0,80	SV	13,00	50,0000	650,00
<b>Descr:</b>					
2	INSTALAÇÃO GRADE DE FERRO 0,80 X 2,64	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
3	INSTALAÇÃO GRADE DE FERRO 1,20 X 1,20	SV	11,00	50,0000	550,00
<b>Descr:</b>					
4	INSTALAÇÃO GRADE DE FERRO 1,40 X 2,41	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
5	INSTALAÇÃO PORTA 0,64 X 2,15	SV	2,00	50,0000	100,00
<b>Descr:</b>					
6	INSTALAÇÃO PORTA 1,00 X 0,90	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
7	INSTALAÇÃO PORTA 1,03 X 1,30	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
8	INSTALAÇÃO PORTA 1,50 X 0,97	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
9	INSTALAÇÃO PORTA 2,19 X 1,32	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
10	INSTALAÇÃO PORTA DE CORRER DE 0,70 X 0,80	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** FMS

**Processo Adm:** 5381/2021

**Nº Edital:** 09/2021

**Modalidade:** Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 19/10/2021

**Horário:** 09:30

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA FINALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE RUA DO FOGO, VISAN DO SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO LOCAL.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
11	INSTALAÇÃO PORTA DE FERRO 1,40 X 2,10	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
12	INSTALAÇÃO PORTA DE FERRO 2,20 X 2,50	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
13	INSTALAÇÃO PORTA DE FERRO 2,51 X 1,70	SV	1,00	50,0000	50,00
<b>Descr:</b>					
14	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO 0,80 X 0,80	UN	13,00	257,6700	3.349,71
<b>Descr:</b>					
15	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO 0,80 X 2,64	UN	1,00	769,3300	769,33
<b>Descr:</b>					
16	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO 1,20 X 1,20	UN	11,00	468,3300	5.151,63
<b>Descr:</b>					
17	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO 1,40 X 2,41	UN	1,00	1.325,3300	1.325,33
<b>Descr:</b>					
18	CONFECÇÃO DE PORTA 0,64 X 2,15	UN	2,00	850,3300	1.700,66
<b>Descr:</b>					
19	CONFECÇÃO DE PORTA 1,00 X 0,90	UN	1,00	568,6700	568,67
<b>Descr:</b>					
20	CONFECÇÃO DE PORTA 1,03 X 1,30	UN	1,00	793,6700	793,67
<b>Descr:</b>					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** FMS

**Processo Adm:** 5381/2021

**Nº Edital:** 09/2021

**Modalidade:** Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 19/10/2021

**Horário:** 09:30

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA FINALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE RUA DO FOGO, VISAN DO SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO LOCAL.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
21	CONFECÇÃO DE PORTA 1,50 X 0,97	UN	1,00	813,0000	813,00
<b>Descr:</b>					
22	CONFECÇÃO DE PORTA 2,19 X 1,32	UN	1,00	1.640,6700	1.640,67
<b>Descr:</b>					
23	CONFECÇÃO DE PORTA DE CORRER DE 0,70 X 0,80	UN	1,00	396,6700	396,67
<b>Descr:</b>					
24	CONFECÇÃO DE PORTA DE FERRO 1,40 X 2,10	UN	1,00	1.205,3300	1.205,33
<b>Descr:</b>					
25	CONFECÇÃO DE PORTA DE FERRO 2,20 X 2,50	UN	1,00	1.870,0000	1.870,00
<b>Descr:</b>					
26	CONFECÇÃO DE PORTA DE FERRO 2,51 X 1,70	UN	1,00	1.625,3300	1.625,33
<b>Descr:</b>					
				<b>Valor Global</b>	<b>23.010,00</b>